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Doładowania Virgin Mobile już w SkyCash 
 

 

Klienci usług na kartę w sieci Virgin Mobile mogą już dokonywać natychmiastowych zasileń 

przy użyciu aplikacji SkyCash. Doładować można zarówno własny telefon, jak i każdej innej 

osoby, która korzysta z usług tego operatora. 

 

Doładowania GSM to jedna z najdłużej oferowanych przez SkyCash usług mobilnych, dostępna w 

aplikacji od 2010 roku. Poza użytkownikami Virgin Mobile z rozwiązania mogą korzystać klienci 

operatorów: Play, Plus, Orange, T-Mobile oraz Heyah. Wykonanie operacji zasilenia zajmuje 

kilkanaście sekund i jest bardzo proste - nie wymaga przechodzenia na stronę internetową banku 

czy ręcznego wprowadzenia kodu doładowania. Za pomocą SkyCash można natychmiastowo 

zasilić własną komórkę, jak też numer każdego innego telefonu na kartę. Za doładowanie przy 

użyciu aplikacji nie jest pobierana żadna dodatkowa prowizja. 

 

Żeby skorzystać z usługi, należy otworzyć dostępną z poziomu menu głównego SkyCash zakładkę 

„Doładowania GSM” i wybrać Virgin Mobile z listy dostępnych operatorów. Teraz wystarczy wpisać 

lub wybrać z kontaktów numer telefonu i określić kwotę zasilenia. Jeżeli nie przekracza ona 50 zł, 

transakcję można zrealizować bez konieczności zatwierdzania kodem PIN. Płatność za 

doładowanie GSM jest pobierana z elektronicznej portmonetki, którą można zasilić na wiele 

sposobów, w tym natychmiastowo, za pomocą podłączonej do SkyCash karty płatniczej lub usługi 

Przelewy24. 

 

– Doładowania GSM to jedna z naszych kluczowych usług, doskonale uzupełniająca codzienne 

płatności za bilety komunikacji miejskiej, kolejowe czy parkowanie – mówi Tomasz Krajewski, 

prezes zarządu SkyCash. – Zamierzamy dalej rozwijać się w tym segmencie, ponieważ szybki 

dostęp do zasileń jest tym, czego oczekuje wielu użytkowników płatności mobilnych. Na koniec 

ubiegłego roku blisko połowę wszystkich kart SIM w Polsce stanowiły karty typu prepaid – dodaje 

Krajewski. 

 

Do korzystania z zasileń Virigin Mobile w SkyCash nie jest wymagane aktualizowanie aplikacji. W 

promocji z okazji uruchomienia usługi pierwsze 100 osób, które dokonają zasilenia otrzyma 

mobilne vouchery do kina. 

 



 

 

 

*** 

 

SkyCash 

 

SkyCash to największy w Polsce system płatności i usług mobilnych dla telefonów komórkowych, 
pozwalający m.in. w szybki i wygodny sposób kupować bilety komunikacji miejskiej i opłacać 
parkowanie w blisko 40 polskich miastach. Aplikacja umożliwia także kupowanie biletów kolejowych 
większości polskich przewoźników, w tym PKP Intercity i Przewozów Regionalnych, jak również zakup 
biletów do kina, wypłacanie gotówki z bankomatów bez użycia karty oraz natychmiastowe przelewy 
pomiędzy użytkownikami i płatności za domowe rachunki. Wszystkie transakcje są zabezpieczone na 
poziomie bankowości mobilnej i kart płatniczych. W 2014 roku, SkyCash otrzymał nagrodę Złoty Bell w 
konsumenckiej kategorii „Aplikacja roku 2013”. Usługa mobiParking została natomiast uhonorowana 
nagrodą Lokalizator Roku 2014, przyznaną w kategorii aplikacji dla kierowców, w ramach konferencji 
Navigation Trends for Drivers. W październiku 2015 r. firma zajęła pierwsze miejsce w Polsce oraz 
drugie w Europie w Deloitte Technology Fast 50 - rankingu najszybciej rozwijających się firm 
technologicznie innowacyjnych w Europie Środkowej. Sukces został powtórzony w rankingu Deloitte 
Technology Fast 500 EMEA, gdzie SkyCash uplasował się na 46 miejscu, zajmując jednocześnie 
najwyższą pozycję spośród wszystkich polskich spółek, które znalazły się w zestawieniu. W marcu 
2016 r. Tomasz Krajewski, prezes spółki, znalazł się na drugim miejscu w przygotowanym przez 
magazyn Brief rankingu 50 najbardziej kreatywnych w biznesie. SkyCash został też nominowany do 
tegorocznej edycji programu Najwyższa Jakość Quality International. 

 

Więcej informacji: 

www.skycash.com 
www.facebook.com/skycash 
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